S P R I N G  B R E A K
2
SISTEMA SPLIT A PARETE
DI ULTIMA GENERAZIONE
• Wi-Fi incluso
• Follow Me - Eco Sensor
• Flusso d’aria 3D verticale e orizzontale
• Modalità super silenziosa

KITEPS160
KIT EPS Ø 160
Composto da:
2 tubi L 1000 - 2 gomiti a 90° - 2 giunti a clip - 2 manicotti di tenuta universali 80/200 -
2 terminali orizzontali - Fascicolo tecnico di installazione
€ 271,70
KITEPS180
KIT EPS Ø 180
Composto da:
2 tubi L 1000 - 2 gomiti a 90° - 2 giunti a clip - 2 manicotti di tenuta universali 80/200 -
2 terminali orizzontali - Fascicolo tecnico di installazione
€ 386,10
18
DESCRIZIONE CODICE Ø € / pz.
Condotto L 2000
EPS07125 125 48,62
EPS07160 160 60,06
EPS07180 180 82,94
EPS07200 200 111,54
Condotto L 1000
EPS01125 125 28,60
EPS01160 160 34,32
EPS01180 180 45,76
EPS01200 200 62,92
Curva 90°
EPS15125 125 14,30
EPS15160 160 14,30
EPS15180 180 22,88
EPS15200 200 31,46
Curva 45°
EPS17125 125 8,58
EPS17160 160 11,44
EPS17180 180 14,30
EPS17200 200 20,02
Giunto a clip
EPS30125 125 8,58
EPS30160 160 8,58
EPS30180 180 8,58
EPS30200 200 11,44
Fascetta a muro senza tassello EPS094125 125 6,87
Fascetta a muro senza tassello regolabile
Ø 160 - 180 - 200
EPS094000
160
180
200
6,87
Condotto coibentato e fonoassorbente in EPS per conduzione aria per ventilazione,
riscaldamento e raffrescamento.
Nella ventilazione per riscaldamento e raffrescamento, al fine di ridurre al minimo la
dispersione di calore o impedire la formazione di condensa all’esterno o all’interno del
condotto, sono spesso necessari dei condotti coibenti.
TUBI ISOLATI PER POMPA DI CALORE
19
DESCRIZIONE CODICE Ø € / pz.
NERO EPS168125AN 125 200,20
BIANCO EPS168125AB 125 200,20
Terminale aspirazione
a parete metallico verniciato NERO EPS168160AN 160 208,78
BIANCO EPS168160AB 160 208,78
NERO EPS168180AN 180 214,50
BIANCO EPS168180AB 180 214,50
  Terminale a parete inox
EPS168125F 125 54,34
EPS168160F 160 60,06
EPS168180F 180 88,66
EPS168200F 200 125,84
Terminale con conversa
Ventus
tetto inclinato EPS51150160 150 / 160 208,78
tetto piano EPS53150160 150 / 160 208,78
tetto inclinato EPS51180200 180 / 200 228,80
tetto piano EPS53180200 180 / 200 228,80
Terminale con conversa
Valetis
tetto inclinato EPS51160125 160 / 125 128,70
tetto inclinato EPS51160150 160 / 150 128,70
Terminale in PP aspirazione / espulsione
EPS37125 125 99,53
EPS37160 160 108,68
EPS37180 180 114,40
EPS37200 200 124,69
Condotto coibentato e fonoassorbente in EPS per conduzione aria per ventilazione,
riscaldamento e raffrescamento.
Materiale leggero, facile da tagliare, elastico e flessibile, resistente agli urti e agli agenti
atmosferici, non arrugginisce, 100% ermetico e inossidabile, alto valore coibente. Collegamento